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200 Rana
Montebelluna, Domenica 05/01/2020 ore 12:00

23° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

VISINTIN ALESSANDRO
SVALDI TOBIA

SASSO STEFANO
GABELLI ALESSANDRO
FIORANI ALESSIO
TESTA ALESSANDRO

ZAMMATTIO DANIEL
TOMASI EMILIANO
BISCAGLIA MATTIA
TOWNSEND TOMMASO
STOJANOSKI ANDREJ
MIELE RICCARDO

Anno

2001
2001
1997
2000
2001
1995

2001
2001
2001
1998
1994
2001

RISULTATI

Societa

HYDROS

ANTARES NUOTO
CIRCOLO NUOTO UISP
GYMNASIUM PORDENONE
VIS SAURO

ANTARES NUOTO

GYMNASIUM PORDENONE
RN TORINO S.S.DILETT. ARL
RINASCITA TEAM ROMAGNA
DART Sacramento
SWIMMING CLUB SKOPJE
NOTTOLI NUOTO 74

Foglion. 1
08/01/2020

EliminatorieCat.: Assoluti Maschi Agonisti 1921-2006

Tempo Pti
02:20.08 *
02:20.22 *
02:20.47 *
02:28.61 *
02:29.22
02:39.18
02:23.36 *
02:23.74 *
02:24.95 *
02:28.50 *
02:29.55
02:38.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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